

P-M Boliginvest ApS
Frederikshaldparken 6, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 96 76 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Morten Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	P-M Boliginvest ApS Frederikshaldparken 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 96 76 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Skov
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af været udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.675 kr. mod 84.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.345 kr. mod 3.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	100.675	84.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.028	-23.707
Driftsresultat	75.647	61.255
Andre finansielle indtægter	10.827	11.029
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.473	-67.525
Resultat før skat	10.001	4.759
2 Skat af årets resultat	-2.656	-1.424
Årets resultat	7.345	3.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.345	3.335
Disponeret i alt	7.345	3.335

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.441.345	3.466.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.441.345</u>	<u>3.466.373</u>
Andre tilgodehavender	178.535	182.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.535</u>	<u>182.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.619.880</u>	<u>3.648.399</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.921	37.666
Udskudte skatteaktiver	47.000	42.000
Tilgodehavende selskabsskat	344	1.576
Andre tilgodehavender	10.980	21.087
Tilgodehavender i alt	<u>84.245</u>	<u>102.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.245</u>	<u>102.329</u>
Aktiver i alt	<u>3.704.125</u>	<u>3.750.728</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	958.880	951.535
Egenkapital i alt	<u>1.083.880</u>	<u>1.076.535</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.269.496	1.335.943
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.074.448	1.043.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.343.944</u>	<u>2.379.097</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	83.000
Gæld til pengeinstitutter	94.234	64.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.805	50.619
Anden gæld	93.262	97.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.301</u>	<u>295.096</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.620.245</u>	<u>2.674.193</u>
Passiver i alt	<u>3.704.125</u>	<u>3.750.728</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	948.200	1.073.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.335</u>	<u>3.335</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	951.535	1.076.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.345</u>	<u>7.345</u>
	<u>125.000</u>	<u>958.880</u>	<u>1.083.880</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.473</u>	<u>67.525</u>
	<u>76.473</u>	<u>67.525</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.656	6.424
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
	<u>2.656</u>	<u>1.424</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Realkreditinstitutter	<u>1.339.496</u>	<u>1.418.943</u>
	1.339.496	1.418.943
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.000</u>	<u>-83.000</u>
	<u>1.269.496</u>	<u>1.335.943</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>972.000</u>	<u>1.001.000</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.074.448</u>	<u>1.043.154</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.047.448</u>	<u>1.043.154</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.339 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.441 t.kr.		
